
UCHWAŁA NR XXXI/251/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) i art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 
poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, 
z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 oraz z 2013 r. poz. 1544) Rada Miejska 
Ciechocinka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga, logopedy i psychologa - 30 
godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aldona Nocna

Id: 0372AEBA-E09B-48D3-8E77-678C762653DC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




